
*MUKHSP06993752 * 

1/11 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Odbor životního prostředí 

sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

e-mail: podatelna@kutnahora.cz 

tel.:  327 710 111, ID DS: b65bfx3 

mu.kutnahora.cz 
 

 
Váš dopis ZN.: žádost  

Ze dne: 27.12.2021 

Naše  Č.j. : 

SpZN.: 

MKH/040606/2022  

MKH/194979/2021/06/ZPR/VAV 

Vyřizuje: Bc. Vladimír Vaňhal 

Tel.: 327710273 

E-mail: vanhal@mu.kutnahora.cz  

Datum: 23.3.2022 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, věcně a místně příslušný orgán státní 

správy myslivosti formálně příslušný dle zákona číslo 314/2002 Sb., o stanovení obcí 

s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, dle § 66 odst. 1 

zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, věcně 

příslušný dle ust. § 60 zákona číslo 449/2001 Sb. o myslivosti a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o myslivosti), místně příslušný dle ust. § 11 

zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), 

dle ustanovení § 31 odst. 4 zákona o myslivosti, na základě žádosti JUDr. Filipa Sternberga, 

nar. 29.10.1956, bytem Český Šternberk 1, 257 26 Divišov, vyplývající ze změny vlastnictví 

honebních pozemků, rozhodl takto: 

 

 

I. 

 

 

Na základě ust. § 31 odst. 4 zákona o myslivosti mění hranice a výměry honitby Zbizuby - 

číslo honitby CZ2112110042, držitele Honebního společenstva Zbizuby, Zbizuby 63, 285 04 

Uhlířské Janovice, IČO: 46405780, uznané rozhodnutím Okresního úřadu v Kutné Hoře, 

referátu životního prostředí dne 12.3.1993, číslo jednací RŽP/673/1993, které nabylo právní 

moci dne 13.4.1993, uvedené do souladu s ustanovením § 17 zákona o myslivosti 

rozhodnutím Městského úřadu Kutná Hora dne 29.4.2003, číslo jednací ŽP/5630/02/Vi, které 

nabylo právní moci dne 23.5.2003. Na základě změny vlastnických vztahů se z honitby 

uvolňují následující honební pozemky: 

k.ú. Český Šternberk 

495, 494, 493, 492, 490, 486/4, 486/5, 488/1, 477/1, 478, 486/6, 486/3, 482/2, 487, 486/1, 

485, 483, 482/3, 482/1, 481/1, 477/3, 458, 477/2, 457/2, 424/4, 422/3, 412/4, 412/22, 413/1, 

413/2, 424/1, 457/1, 460, 461, 432/2, 425, 426, 433/6, 433/5, 433/7, 433/4, 433/1, 433/3, 

387/27, 420/1, 420/2, 419/1, 500/1, 501/4, 407/1, 410/2, 415, 414/1, 414/2, 412/1, 410/1, 570, 

412/16, 407/2, 406, 405/1 

k.ú. Soběšín 

519, 520/2, 513, 514, 515/1, 516, 512/4, 512/2, 512/3, 512/1, 432, 506, 511, 510, 509, 508/2, 

508/1, 507, 499, 497/4, 487/1, 474, 423/3, 583/2, 424, 423/2, 422, 421, 419/2, 413/4, 413/3, 



*MUKHSP06993752 * 

2/11 

419/1, 417, 418, 401, 400, 399/2, 399/1, 398, 393/3, 393/1, 395, 394, 406/2, 413/2, 408, 

382/1, 381/1, 381/2, 380/1, 411/1, 442, 379, 444, 378, 376/2 č., 607/10 č., 607/9, 375/17, 

554/4, 297/2, 297/1, 297/4, 297/5 č., 304, 297/6 č., 295/1, 295/2, 296/1, 294/1, 296/4 č., 

210/20 č. 

k.ú. Podveky 

674/1, 676, 453/2, 593/1, 592, 679, 680, 581/1, 681/2, 389, 390/1, 390/2, 388, 387, 381 

k.ú. Vranice 

808, 807/1, 210, 221/11 

 

Dotčené honební pozemky ve vlastnictví třetích osob: 

k.ú. Český Šternberk 

496, 481/2, 497, 498, 499/1, 429/1, 501/2, 393/2, 399/33, 387/24, 470/1, 470/3, 471, 472, 474, 

464/1, 464/2, 456, 465, 387/2, 451, 466, 467/1, 450/1, 439, 399/30, 399/23, 399/28, 399/24, 

399/25, 399/26, 399/31, 399/29, 501/10, 399/39, 399/40, 399/41, 399/42, 399/43, 399/44, 

399/45, 399/46, 399/47, 399/48, 399/49, 399/50, 399/22, 428, 427, 412/12, 412/23, 412/26, 

412/8, 412/21, 412/20, 444/2, 446/1, 420/4, 438/1, 419/3, 412/13, 412/15, 444/1, 420/3, 

419/2, 396/3, 405/3, 446/2, 399/2, 399/32, 399/18, 384/2, 454, 432/1, 430/3, 455 

k.ú. Soběšín 

297/3, 297/1, 596/5, 596/1, 596/2, 520/1 č., 586 č., 583/1, 584 č., 580 č., 581, 403, 396, 392/1, 

392/6, 607/4, 607/7, 607/3, 579, 497/2, 306/2, 497/5, 210/26 č., 188/9 č., 188/12 č., 405, 404, 

582, 626, 625/1 č., 622/1, 621, 393/2, 387, 383, 384/1, 382/2, 384/2, 385, 384/3, 384/4, 390, 

391/1, 391/2, 389, 306/1, 384/5 

k.ú. Podveky 

391, 685/2, 453/5, 685/4, 687/2, 685/3, 687/1, 453/46, 685/1, 453/47, 684/2, 684/1, 682/2, 

682/1, 682/3, 749/2 č., 453/48 

k.ú. Vranice 

862, 863, 864/1 č., 807/2, 209, 208 č., 816 č., 817 č., 818 č., 819, 820 

 

 

Původní 

průběh 

hranice 

Nový průběh 

hranice 



*MUKHSP06993752 * 

3/11 

 

 

 

Popis nové společné hranice honiteb Český Šternberk a Zbizuby 

 

 

Původní 

průběh 

hranice 

Nový průběh 

hranice 



*MUKHSP06993752 * 

4/11 

 

 

 

 

Výměra honitby Zbizuby 

Zemědělské pozemky:  108,1478 

Lesní pozemky:  1563,0511 

Celkem:   1971,1989 

 

 

 

 



*MUKHSP06993752 * 

5/11 

Stanovení minimálních a normovaných stavů zvěře 

Druh zvěře Srnec obecný 
Minimální 

stavy 

Normované 

stavy 

Jakostní třída II     

Výměra les 1563 40 150 

Výměra pole 108 0 0 

Celkem 1971 40 150 

        
Druh zvěře 

Bažant 

obecný 

Minimální 

stavy 

Normované 

stavy 

Jakostní třída III C 
  

Bioindikační 

síť 
X - 56     

  Y - 61     

Výměra (ha) 400 20  60 

    
Druh zvěře Zajíc polní 

Minimální 

stavy 

Normované 

stavy 

Jakostní třída III B 
  

Bioindikační 

síť 
X - 56     

  Y - 61     

Výměra (ha) 1000 50  140  

 

 

II. 

 

Dle ustanovení § 74 odst. 1 správního řádu se odkládá vykonatelnost rozhodnutí o změně 

honitby dle § 31 odst. 4 zákona o myslivosti do doby nabytí právní moci rozhodnutí o změně 

honitby Český Šternberk před věcně a místně příslušným správním orgánem. 

 

 

III. 

 

Na základě ust. § 31 odst. 4 zákona o myslivosti z honitby Zbizuby - číslo honitby 

CZ2112110042, držitele Honebního společenstva Zbizuby, Zbizuby 63, 285 04 Uhlířské 

Janovice, IČO: 46405780, uznané rozhodnutím Okresního úřadu v Kutné Hoře, referátu 

životního prostředí dne 12.3.1993, číslo jednací RŽP/673/1993, které nabylo právní moci dne 

13.4.1993, uvedené do souladu s ustanovením § 17 zákona o myslivosti rozhodnutím 

Městského úřadu Kutná Hora dne 29.4.2003, číslo jednací ŽP/5630/02/Vi, které nabylo 

právní moci dne 23.5.2003. Na základě změny vlastnických vztahů se z honitby neuvolňují 

nehonební pozemky uvedené v § 2 písm. e) zákona o myslivosti. Jedná se o pozemky: 

k.ú. Český Šternberk - 413/1, 413/2, 500/1, 501/4, 412/16, 407/2, 406, 405/1, 496, 481/2, 

497, 498, 499/1, 501/2, 393/2, 466, 501/10, 399/32, 399/18 

k.ú. Soběšín - 520/2, 583/2, 381/1, 607/10 č., 607/9, 596/5, 596/1, 596/2, 520/1 č., 586 č., 

583/1, 584 č., 580 č., 581, 607/4, 607/7, 607/3, 579 

k.ú. Podveky - 749/2 č. 



*MUKHSP06993752 * 

6/11 

 

Účastníky řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu jsou: 

1. Bělugin Dmitrij, Na stráži 2379/30, 180 00 Praha - Libeň, 29.11.1967 

2. Belugina Alexandra, Na stráži 2379/30, 180 00 Praha - Libeň, 28.9.1968 

3. Cirhan Jaroslav, Havanská 450/4, 170 00 Praha 7 Bubeneč, 23.10.1960 

4. Desenská Božena, Brigádníků 366, 530 03 Pardubice - Studánka, 29.4.1938 

5. Doktorová Anna, Jeseniova 1465/92, 130 00 Praha - Žižkov, 25.11.1948 

6. Drastil Petr, Soběšín, Otryby, 285 09 Kácov 

7. Drastilová Marie, Soběšín, Otryby, 285 09 Kácov 

8. Dvořák Michal, Ruská 2495/69, 100 00 Praha - Vinohrady, 1.8.1965 

9. Eskofier Jaroslava, gen. Píky 1982, 272 01 Kladno - Kročehlavy, 18.11.1978 

10. Fiala Zdeněk Mgr., Jihlavská 606/8, 140 00 Praha 4 - Michle, 6.1.1977 

11. Filandr Karel, Soběšín,  Otryby 45, 27.10.1966  

12. Filipová Hana, Český Šternberk 12, 257 26 Divišov, 20.1.1964 

13. Fořt Jiří, Český Šternberk 83, 257 06 Divišov, 24.4.1954 

14. Fořt Petr, Vondrušova 1157/7, 163 00 Praha - Řepy, 15.11.1949 

15. Fořt Radoš, Český Šternberk 5, 257 26 Šternov, 2.6.1936 

16. Grödl Miroslav Ing., Za hájovnou 1276/20Kunratice, 148 00 Praha - Kunratice, 9.8.1957 

17. Grödlová Calipso, Nad Robotou 427, 251 01 Dobřejovice, 4.12.1959 

18. Hejná Daniela, Soběšín 74,l 285 06 Sázava, 19.7.1953 

19. Hejný Jaroslav, Soběšín 74, 285 06 Sázava, 3.11.1978 

20. Heřman Jan Ing., V Štíhlách 1311/3, 142 00 Praha 4 - Krč, 24.9.1955 

21. Heřmanová Simona, Hodrova 133, 282 01 Hradešín, 26.8.1978 

22. Hurt Pavel, Čestín 84, 285 10 Čestín, 10.12.1977 

23. Jančaříjk Petr Bc., Modenská 663/5, 109 00 Praha 10 - Horní Měcholupy, 26.3.1987 

24. Jančaříková Lucie, U Valu 983, 561 51 Letohrad, 23.7.1986 

25. Janeček Zbyněk Ing., Belgická 114/36, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 23.2.1976 

26. Janečková Denisa PharmDr. Ph.D., Tomečkova 888/5, 638 00 Brno - Lesná, 4.9.1977 

27. Jedlička Jiří, Radyňská 390/9, 326 00 Plzeň, Východní předměstí, 24.4.1967 

28. Jedlička Martin, Údolní 1272/100, 142 00 Praha - Braník, 5.10.1966 

29. Jedlička Tomáš, Panuškova 129/9, 140 00 Praha - Krč, 20.9.1965 

30. Kapr Josef 

31. Kindlová Ilona, Bukovany224, 257 41 Týnec nad Sázavou, 10.3.1968 

32. Koukolíček Josef, Mgr., 263 01 Ouběnice, 25.8.1980 

33. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové - Nový Hradec, 

IČO: 42196451 

34. Linhart Jan, Přádova 2087/2, 182 00 Praha - Libeň, 5.1.1964 

35. Linhartová Olga, Vačkářova 292, 251 01 Dobřejovice, 30.12.1959 

36. MADAGASKAR s.r.o., Tyršova 885/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 

27845559 

37. Městys Český Šternberk, Český Šternberk 27, 257 26 Divišov, IČO: 00231614 

38. Minaříková Lucia, Fanderlíkova 3249/31, 796 01 Prostějov, 9.4.1967 

39. Minaříková Lucie Mgr., Trenčínská 2628/10, 141 00 Praha - Záběhlice, 16.4.1967 

40. Neumann Emanuel, Mešatova 1075/29, 148 00 Praha, 17.4.1954 

41. Nikolov Josef Ing., Fryštát, Husova 834/6, 733 01 Karvinná, 16.2.1953 

42. Nikolovová Miroslava, Fryštát, Husova 834/6, 733 01 Karvinná, 8.3.1954 

43. Nováková Markéta, Borek 44 , 277 14 Dřísy, 25.1.1980 



*MUKHSP06993752 * 

7/11 

44. Obec Podveky, Podveky 54, 285 06 Sázava, IČO: 00498572 

45. Obec Soběšín, Soběšín 35, 285 06 Sázava, IČO: 00498581 

46. Obec Zbizuby, Zbizuby 51, 285 04 Uhlířské Janovice, IČO: 00236632 

47. Paluska Stanislav, Pod Hájem 302, 267 01 Králův dvůr, 17.5.1937 

48. Paťková Ludmila, Táborská 63/27, 140 00 Praha - Nusle, 8.2.1955 

49. Petr Šourek, Podveky, Zalíbená 14, 285 06 Sázava, 4.9.1962 

50. Polesná Anna, Český Šternberk 100, 257 26 Divišov 

51. Purchartová Zuzana Ing., Veronské nám. 380, 109 00 Praha - Horní Měcholupy, 

16.4.1965 

52. Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha - Smíchov, IČO: 

70889953 

53. Půtová Barbora, Celetná 556/8, 110 00 Praha - Staré Město, 14.11.1985 

54. Rácová Jana, Nosická 2387/16, 100 00 Praha Strašnice, 28.3.1975 

55. Rýdlová Iva, Smolenská 222/27, 101 00 Praha 10 - Vršovice, 18.12.1970 

56. Římskokatolická farnost Divišov, Horní náměstí 1, 257 26 Divišov, IČO: 47084570 

57. Salačová Naděžda, Škroupova 636/9, 460 01 Liberec - Staré Město, 7.5.1959 

58. Santolík Vít Ing. Štěpánská 617/26, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 11.12.1970 

59. Soukupová Vlasta, Láskova 1796/15, 148 00 Praha - Chodov, 28.3.1940 

60. Spanilá Marie, Hnězdenská 584/12, 181 00 Praha 8, Troja, 25.3.1968 

61. Stavpro Praha s.r.o., Český Šternberk 100, 257 26 Divišov, IČO: 4073495 

62. Sternberg Filip JUDr., Český Šternberk 1, 257 26 Divišov, nar. 29.10.1956 

63. Šikl David, Voldán 989, 593 01 Bystřice pod Pernštejnem, 20.9.1977 

64. Škola Karel, Krásná 167, 352 01 Krásná, 10.5.1954 

65. Švec Jan, Dlouhá 459, 380 01 Dačice, 7.5.1988 

66. Třešňák Václav, Hlavní 218, 285 07 Rataje nad Sázavou, 19.3.1984 

67. Tvrdík Jan, Haštalská 754/13, 110 00 Praha, Staré Město, 6.9.1974 

68. Urbanová Zuzana, Bryksova 758/62, 198 00 Praha 9, Černý Most, 16.4.1968 

69. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha - Nové Město, IČO: 69797111 

70. Valenta Zbyněk JUDr., Ke Krči 804/11, 147 00 Praha 4 - Braník,  21.9.1966 

71. Vekrbauer Josef, Zbizuby 65, 285 04 Uhlířské Janovice, 15.2.1961 

72. Vekrbauerová Marie, Podveky 23, 285 06 Sázava, 12.1.1937 

73. Vetešníková Miluše, Zbizuby, Vranice 4, 285 04 Uhlířské Janovice, 2.5.1970 

74. Vlasák Ivo, Podveky, Zalíbená 2, 285 06 Sázava, 20.9.1964  

75. Votánek Jiří, U Rybníků I 27, Ohrobec, 252 45 Zvole u Prahy , 10.6.1951 

76. Zánová Hana, V Rybníčkách 676/68, 100 00 Praha - Strašnice, 14.4.1959 

77. ZAS Zbizuby, a.s., Zbizuby 16, 285 04 Uhlířské Janovice, IČO: 25743988 

78. Zelenka Zdeněk, Svažitá 357, 541 01 Trutnov - Kryblice, 15.7.1950 

79. Žertová Magdalena MUDr., Macharovo náměstí 421/1, 162 00 Praha 6 - Střešovice, 

13.5.1946 

80. Honební společenstvo Zbizuby, Zbizuby 63, 285 04 Uhlířské Janovice, IČO: 

46405780 

81. Myslivecký spolek Zbizuby, Zbizuby 51, 285 04 Uhlířské Janovice, IČO: 70814295 

 

 

 

 



*MUKHSP06993752 * 

8/11 

Odůvodnění 

 

Městský úřad Kutná Hora, věcně a místně příslušný orgán státní správy myslivosti obdržel 

dne 27.12.2021 návrh na změnu honitby Zbizuby a Český Šternberk, a to tak, že budou 

uvolněny honební pozemky ve vlastnictví žadatele a další nezbytné pozemky třetích osob 

z honitby Zbizuby. Uvolněné pozemky ve vlastnictví žadatele budou příslušným správním 

orgánem v samostatném řízení začleněny do honitby Český Šternberk. Pozemky třetích osob 

budou k honitbě Český Šternberk přičleněny, a to především z důvodu řádného mysliveckého 

hospodaření. Spis je veden pod spisovou značkou MKH/194979/2021.  

Změna honitby Zbizuby číslo honitby CZ2112110042, držitele Honebního společenstva 

Zbizuby, Zbizuby 63, 285 04 Uhlířské Janovice, IČO: 46405780, uznané rozhodnutím 

Okresního úřadu v Kutné Hoře, referátu životního prostředí dne 12.3.1993, číslo jednací 

RŽP/673/1993, které nabylo právní moci dne 13.4.1993, uvedené do souladu s ustanovením § 

17 zákona o myslivosti rozhodnutím Městského úřadu Kutná Hora dne 29.4.2003, číslo 

jednací ŽP/5630/02/Vi, které nabylo právní moci dne 23.5.2003 je provedena dle ust. § 31 

odst. 4 zákona o myslivosti na základě změny vlastnických vztahů. Žádost byla podána 

novým vlastníkem předmětných pozemků, JUDr. Filipem Sternbergem, nar. 29.10.1956, 

bytem Český Šternberk 1, 257 26 Divišov. 

Správní orgán v souladu s ustanovením 3 správního řádu přistoupil ke zjišťování stavu věci, o 

němž nejsou důvodné pochybnosti. Na základě podnětu zahájil správní orgán dne 17.1.2022 

pod spisovou značkou MKH/194979/2021/04/ZPR/VAV a číslem jednacím 

MKH/006124/2022 řízení dle ust. § 31 odst. 4 zákona o myslivosti a oznámil všem známým 

účastníkům řízení zahájení správního řízení dle ust. § 31 odst. 4 zákona o myslivosti, 

vyplývající ze změn vlastnictví honebních pozemků, o které požádal jejich vlastník na 

základě jejich nabytí. Předmětné pozemky se nachází v katastrálních územích Český 

Šternberk, Soběšín, Podveky a Vranice.  

Správní orgán vydal zároveň dne 12.1.2022 usnesení o možnosti vyjádřit se k podkladům pro 

vydání rozhodnutí dle ust. 36 odst. 3 a ust. § 36 odst. 1 správního řádu a stanovil třicetidenní 

lhůtu od obdržení usnesení, pro možnost se vyjádřit. 

Ve stanovené lhůtě správní orgán neobdržel žádné oficiální vyjádření. 

Správní orgán předložený návrh podrobně prozkoumal, a dospěl k názoru, že nejsou žádné 

právní překážky, které by nedovolovaly změnu honitby provést.  

Dle ustanovení § 31 odst. 4 zákona o myslivosti: „Změnu honitby vyplívající ze změny 

vlastnictví honebních pozemků, o kterou požádá vlastník honebních pozemků, provede orgán 

státní správy myslivosti vždy k 31. prosinci roku následujícího po roce, v němž vlastník o 

úpravu požádal.“ 

Z tohoto ustanovení plyne, že orgány státní správy myslivosti mají povinnost tuto změnu 

provést bez možnosti správního uvážení. S tímto výkladem se ztotožnil Nejvyšší správní soud 

v rozsudku 8 As 245/22017 - 50. Na základě tohoto ustanovení orgány státní správy 

neposuzují v případě změn honiteb vyvolaných změnou vlastnictví obecné zásady tvorby 

honiteb daných ustanovením § 17 odst. 4 a 6 zákona o myslivosti případně omezením výměry 

pro provedení změny honitby dle ustanovení § 31 odst. 3 zákona o myslivosti.  

Bylo však zjištěno, že předložený soupis pozemků obsahuje několik pozemků, uvedených v § 

2 písm. e), tedy nehonební pozemky. Jejich soupis je uveden ve třetí části výroku tohoto 

rozhodnutí. Jedná se o pozemky evidované v evidenci katastru nemovitostí jako „ostatní 

plocha“, způsob využití „ostatní komunikace“. V § 2 písm. e), kde jsou taxativně 

vyjmenovány nehonební pozemky jsou jako nehonební pozemky označeny cesty a silnice. Pro 

posouzení je zde rozhodující stav evidence katastru nemovitostí. Nelze zohlednit okolnost, 



*MUKHSP06993752 * 

9/11 

zda jsou, či nikoli, předmětné pozemky užívány v souladu s evidenčním stavem. Dle názoru 

správního orgánu se jedná o nehonební pozemky, které nejsou součástí honitby Zbizuby, byť 

se nachází v jejím obvodu. Stejně tak je nelze zařadit do honitby Český Šternberk. Uvedená 

okolnost však nebude mít na probíhající změnu hranic žádný vliv, protože prováděná změna 

honiteb není charakterizována toliko soupisem dotčených pozemků, ale zejména vnějším 

obvodem skupiny pozemků, kterých se změna týká. 

Nelze též přehlédnout skutečnost, že se v tomto obvodu nachází skupina pozemků v k.ú 

Český Šternberk (p.č. 399/22 – 399/50), kde je provedena parcelace pravděpodobně pro 

zastavění. Ty po zastavění přestanou být honebními pozemky. Proto bude třeba, aby správní 

orgán, který bude provádět změnu honitby Český Šternberk, zjistil aktuální stav a do honitby 

zařadil pouze nezastavěné, honební pozemky.   

Správní orgán rozhodl ve správním řízení o změně honitby Zbizuby číslo honitby CZ 

2112110042 na návrh nového vlastníka honebních pozemků JUDr. Filipa Sternberga dle ust. 

§ 31 odst. 4 zákona o myslivosti, vyplývající ze změn vlastnictví honebních pozemků. Vyšel 

z platné legislativy a vžití právní praxe rozhodování v obdobných případech a také 

z předložených podkladů, které mimo jiné obsahují dohodu o nové společné hranici honiteb 

Zbizuby a Český Šternberk.  Dle ust. § 74 odst. 1 správního řádu odložil vykonatelnost 

rozhodnutí o změně honitby dle ust. § 31 odst. 4 zákona o myslivosti do doby nabytí právní 

moci rozhodnutí o změně honitby Český Šternberk před věcně a místně příslušným správním 

orgánem státní správy myslivosti. 

Na základě výše uvedeného správní orgán předložené žádosti vyhověl a rozhodl, jak je výše 

uvedeno. 

 

Poučení o odvolání  
 

Proti tomuto rozhodnutí může podat účastník řízení, podle ustanovení § 81 odst. 1 správního 

řádu, odvolání. Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí, 

dle § 82 odst. 2 správního řádu, obsahovat údaje o tom v čem je spatřován rozpor s právními 

předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti 

odůvodnění rozhodnutí je, dle § 82 odst. 1 správního řádu, nepřípustné.  

Odvolací lhůta činí, dle § 83 odst. 1 správního řádu, 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí, 

pokud zvláštní zákon nestanoví jinak. 

Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5 – 

Smíchov, podáním učiněným u Městského úřadu Kutná Hora, odboru životního prostředí, 

Havlíčkovo nám. 552/1, 284 24 Kutná Hora.  

Dle ustanovení § 82 odst. 2 správního řádu se odvolání podává s potřebným počtem 

stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden 

stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán, Městský 

úřad Kutná Hora, na náklady účastníka. Včas podané a přípustné odvolání má, v souladu s 

ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu, odkladný účinek. 

 

 

 

 
                                                                                                         Bc. Vladimír Vaňhal 

                                                           oprávněná úřední osoba 

                                                                                                             referent odboru                                              

 



*MUKHSP06993752 * 

10/11 

Obdrží na doručenku: 

1. Bělugin Dmitrij, Na stráži 2379/30, 180 00 Praha - Libeň, 29.11.1967 

2. Belugina Alexandra, Na stráži 2379/30, 180 00 Praha - Libeň, 28.9.1968 

3. Cirhan Jaroslav, Havanská 450/4, 170 00 Praha 7 Bubeneč, 23.10.1960 

4. Desenská Božena, Brigádníků 366, 530 03 Pardubice - Studánka, 29.4.1938 

5. Doktorová Anna, Jeseniova 1465/92, 130 00 Praha - Žižkov, 25.11.1948 

6. Drastil Petr, Soběšín, Otryby, 285 09 Kácov 

7. Drastilová Marie, Soběšín, Otryby, 285 09 Kácov 

8. Dvořák Michal, Ruská 2495/69, 100 00 Praha - Vinohrady, 1.8.1965 

9. Eskofier Jaroslava, gen. Píky 1982, 272 01 Kladno - Kročehlavy, 18.11.1978 

10. Fiala Zdeněk Mgr., Jihlavská 606/8, 140 00 Praha 4 - Michle, 6.1.1977 

11. Filandr Karel, Soběšín,  Otryby 45, 27.10.1966  

12. Filipová Hana, Český Šternberk 12, 257 26 Divišov, 20.1.1964 

13. Fořt Jiří, Český Šternberk 83, 257 06 Divišov, 24.4.1954 

14. Fořt Petr, Vondrušova 1157/7, 163 00 Praha - Řepy, 15.11.1949 

15. Fořt Radoš, Český Šternberk 5, 257 26 Šternov, 2.6.1936 

16. Grödl Miroslav Ing., Za hájovnou 1276/20Kunratice, 148 00 Praha - Kunratice, 9.8.1957 

17. Grödlová Calipso, Nad Robotou 427, 251 01 Dobřejovice, 4.12.1959 

18. Hejná Daniela, Soběšín 74,l 285 06 Sázava, 19.7.1953 

19. Hejný Jaroslav, Soběšín 74, 285 06 Sázava, 3.11.1978 

20. Heřman Jan Ing., V Štíhlách 1311/3, 142 00 Praha 4 - Krč, 24.9.1955 

21. Heřmanová Simona, Hodrova 133, 282 01 Hradešín, 26.8.1978 

22. Hurt Pavel, Čestín 84, 285 10 Čestín, 10.12.1977 

23. Jančaříjk Petr Bc., Modenská 663/5, 109 00 Praha 10 - Horní Měcholupy, 26.3.1987 

24. Jančaříková Lucie, U Valu 983, 561 51 Letohrad, 23.7.1986 

25. Janeček Zbyněk Ing., Belgická 114/36, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 23.2.1976 

26. Janečková Denisa PharmDr. Ph.D., Tomečkova 888/5, 638 00 Brno - Lesná, 4.9.1977 

27. Jedlička Jiří, Radyňská 390/9, 326 00 Plzeň, Východní předměstí, 24.4.1967 

28. Jedlička Martin, Údolní 1272/100, 142 00 Praha - Braník, 5.10.1966 

29. Jedlička Tomáš, Panuškova 129/9, 140 00 Praha - Krč, 20.9.1965 

30. Kapr Josef 

31. Kindlová Ilona, Bukovany224, 257 41 Týnec nad Sázavou, 10.3.1968 

32. Koukolíček Josef, Mgr., 263 01 Ouběnice, 25.8.1980 

33. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové - Nový Hradec, 

IČO: 42196451 

34. Linhart Jan, Přádova 2087/2, 182 00 Praha - Libeň, 5.1.1964 

35. Linhartová Olga, Vačkářova 292, 251 01 Dobřejovice, 30.12.1959 

36. MADAGASKAR s.r.o., Tyršova 885/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 

27845559 

37. Městys Český Šternberk, Český Šternberk 27, 257 26 Divišov, IČO: 00231614 

38. Minaříková Lucia, Fanderlíkova 3249/31, 796 01 Prostějov, 9.4.1967 

39. Minaříková Lucie Mgr., Trenčínská 2628/10, 141 00 Praha - Záběhlice, 16.4.1967 

40. Neumann Emanuel, Mešatova 1075/29, 148 00 Praha, 17.4.1954 

41. Nikolov Josef Ing., Fryštát, Husova 834/6, 733 01 Karvinná, 16.2.1953 

42. Nikolovová Miroslava, Fryštát, Husova 834/6, 733 01 Karvinná, 8.3.1954 

43. Nováková Markéta, Borek 44 , 277 14 Dřísy, 25.1.1980 

44. Obec Podveky, Podveky 54, 285 06 Sázava, IČO: 00498572 

45. Obec Soběšín, Soběšín 35, 285 06 Sázava, IČO: 00498581 



*MUKHSP06993752 * 

11/11 

46. Obec Zbizuby, Zbizuby 51, 285 04 Uhlířské Janovice, IČO: 00236632 

47. Paluska Stanislav, Pod Hájem 302, 267 01 Králův dvůr, 17.5.1937 

48. Paťková Ludmila, Táborská 63/27, 140 00 Praha - Nusle, 8.2.1955 

49. Petr Šourek, Podveky, Zalíbená 14, 285 06 Sázava, 4.9.1962 

50. Polesná Anna, Český Šternberk 100, 257 26 Divišov 

51. Purchartová Zuzana Ing., Veronské nám. 380, 109 00 Praha - Horní Měcholupy, 

16.4.1965 

52. Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha - Smíchov, IČO: 

70889953 

53. Půtová Barbora, Celetná 556/8, 110 00 Praha - Staré Město, 14.11.1985 

54. Rácová Jana, Nosická 2387/16, 100 00 Praha Strašnice, 28.3.1975 

55. Rýdlová Iva, Smolenská 222/27, 101 00 Praha 10 - Vršovice, 18.12.1970 

56. Římskokatolická farnost Divišov, Horní náměstí 1, 257 26 Divišov, IČO: 47084570 

57. Salačová Naděžda, Škroupova 636/9, 460 01 Liberec - Staré Město, 7.5.1959 

58. Santolík Vít Ing. Štěpánská 617/26, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 11.12.1970 

59. Soukupová Vlasta, Láskova 1796/15, 148 00 Praha - Chodov, 28.3.1940 

60. Spanilá Marie, Hnězdenská 584/12, 181 00 Praha 8, Troja, 25.3.1968 

61. Stavpro Praha s.r.o., Český Šternberk 100, 257 26 Divišov, IČO: 4073495 

62. Sternberg Filip JUDr., Český Šternberk 1, 257 26 Divišov, nar. 29.10.1956 

63. Šikl David, Voldán 989, 593 01 Bystřice pod Pernštejnem, 20.9.1977 

64. Škola Karel, Krásná 167, 352 01 Krásná, 10.5.1954 

65. Švec Jan, Dlouhá 459, 380 01 Dačice, 7.5.1988 

66. Třešňák Václav, Hlavní 218, 285 07 Rataje nad Sázavou, 19.3.1984 

67. Tvrdík Jan, Haštalská 754/13, 110 00 Praha, Staré Město, 6.9.1974 

68. Urbanová Zuzana, Bryksova 758/62, 198 00 Praha 9, Černý Most, 16.4.1968 

69. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha - Nové Město, IČO: 69797111 

70. Valenta Zbyněk JUDr., Ke Krči 804/11, 147 00 Praha 4 - Braník,  21.9.1966 

71. Vekrbauer Josef, Zbizuby 65, 285 04 Uhlířské Janovice, 15.2.1961 

72. Vekrbauerová Marie, Podveky 23, 285 06 Sázava, 12.1.1937 

73. Vetešníková Miluše, Zbizuby, Vranice 4, 285 04 Uhlířské Janovice, 2.5.1970 

74. Vlasák Ivo, Podveky, Zalíbená 2, 285 06 Sázava, 20.9.1964  

75. Votánek Jiří, U Rybníků I 27, Ohrobec, 252 45 Zvole u Prahy, 10.6.1951 

76. Zánová Hana, V Rybníčkách 676/68, 100 00 Praha - Strašnice, 14.4.1959 

77. ZAS Zbizuby, a.s., Zbizuby 16, 285 04 Uhlířské Janovice, IČO: 25743988 

78. Zelenka Zdeněk, Svažitá 357, 541 01 Trutnov - Kryblice, 15.7.1950 

79. Žertová Magdalena MUDr., Macharovo náměstí 421/1, 162 00 Praha 6 - Střešovice, 

13.5.1946 

80. Honební společenstvo Zbizuby, Zbizuby 63, 285 04 Uhlířské Janovice, IČO: 

46405780 

81. Myslivecký spolek Zbizuby, Zbizuby 51, 285 04 Uhlířské Janovice, IČO: 70814295 

 


